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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Uluslararası Sosyal Bilimlerde Mükemmellik Arayışı Dergisi (USMAD), ücretsiz, online ve açık 

erişimli bir yayındır. USMAD, dünyanın her yerinden sosyal bilimler ile ilgili kuramsal ve 

uygulamaya dönük daha iyisinin arayışı içerisinde olan orijinal araştırma çalışmaları yayınlayan 

uluslararası ve çift kör hakemli bir dergidir. USMAD, sosyal bilimler ve alt alanları ile ilgilenen 

araştırmacıların, akademisyenlerin, öğretmenlerin, yöneticilerin, velilerin, lisans ve lisansüstü 

öğrencilerin eğitim ve araştırma ile ilgili ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlamaktadır. USMAD, 

antropoloji, arkeoloji, aktüerya, coğrafya, dilbilim, din bilimleri, eğitim bilimleri, edebiyat, hukuk, 

iletişim bilimleri, iktisadi ve beşeri bilimler, psikoloji, sosyoloji ve tarih gibi alanlar ve alt dalları da 

dâhil olmak üzere tüm sosyal bilimler araştırmacılardan güncel ve kritik konulardaki çalışmaları yılda 

iki sayı olarak Türkçe ya da İngilizce olarak kabul etmektedir. Sosyal Bilimlerde daha iyisinin 

arayışında olan USMAD, sosyal bilimlere gönül veren herkesi faydalanacağı bir dergidir 

 

Açık Erişim Politikası 

Uluslararası Sosyal Bİlimlerde Mükemmellik Arayışı Dergisi (USMAD); hiçbir şekilde makale 

gönderme, editöryal ve hakemlik işlemleri ve makale yayınlama adı altında ücret talep etmez. Çift kör 

hakemlik sürecinden geçen ve kabul edilen tüm makaleler, editör kurulunun onayından sonra herhangi 

bir ücret alınmadan, kabul sırasına göre yayımlanır. Açık erişim politikasına göre dergide yayımlanan 

tüm makalelerin okunması, indirilmesi ve yazdırılması ücretsizdir. 
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Önsöz 

Uluslararası Sosyal Bilimlerde Mükemmellik Arayışı Dergisi (USMAD), mükemmellik kavramına 

sosyal bilimler açısından yaklaşmak adına, geniş çerçevede ve farklı alanlarda özgün eserlere yer 

vermek üzere kurulmuş uluslararası hakemli bilimsel bir dergidir. Dergimiz Sosyal Bilimlerin alt 

alanlarından makalelere yer vererek 2021yılında yayın hayatına başlamış ve 30 Haziran 2022 tarihinde 

yayınlanan bu sayı ile birlikte 2. Sayısına ulaşmıştır . Temel amacımız sosyal bilimlere ilişkin özgün 

araştırmalara yer vererek, bu araştırmaların yaygınlaştırılmasını, farklı disiplinlerin tanınmasını, bilim 

dünyasına farklı bir bakış açısı ile bakılmasını sağlamaktır. Sosyal bilimlerin geniş mecrasında, farklı 

alanlarda bilimsel araştırmalara imza atan bilim insanları ve öğrencilerin ilgisini çekeceğini 

umduğumuz USMAD, ikinci sayısı ile bilim dünyasının istifadesine sunulmuş, bilimsel yolculuğuna 

devam etmektedir. 

Dergimizin ikinci sayısında beş makale bulunmaktadır. Bu makalelerin dördü araştırma makalesi, biri 

de derleme makaledir. Dergimize gönderilen makaleler kör hakemlik uygulaması ile iki farklı hakemin 

değerlendirmesinden geçmiş, ardından yayınlanmasına editörler kurulunca karar verilmiştir. Bu 

süreçte emeği geçen değerli dergi kurucumuza, yardımcı editörümüze, hakemlerimize, yazarlarımıza, 

dergi bilişim ekibimize teşekkür ederiz.  

Dergimizin sosyal bilimlerin tüm alanlarına katkı sağlaması ve bilim dünyasına hayırlı olması 

dileklerimizle… 

 

Editörler 
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